[image: Описание: тигр]
АДМИНИСТРАЦИЯ КИРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
          от 17.10.2022 г.                       пгт. Кировский                        № 470
О переводе и отмены муниципальных маршрутов регулярных перевозок на территории Кировского городского поселения

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Федерального закона от 13.07.2015 № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Постановлением администрации Кировского городского поселения от 21.09.2016г. №548 «Об утверждении Порядка установления, изменения, отмены муниципальныхмаршрутов регулярных перевозокна территории Кировского городского поселения», постановлением администрации Кировского городского поселения от 16.10.2018г. № 507 «Об утверждении  Порядка проведения обследования пассажиропотоков по муниципальным маршрутам регулярных перевозок пассажиров на территории Кировского городского поселения»,  руководствуясь Уставом Кировского городского поселения (в ред. № 255 от 26.08.2022г.)

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить временный муниципальный маршрут регулярных перевозок на территории Кировского городского поселения, установленный постановлением администрации Кировского городского поселения от 24.04.2017г. №265 на постоянной основе с 01.01.2023г.
2. Отменить с 01.01.2023 г. Следующие муниципальные маршруты:
2.1. «Совхоз-ЦРБ», регистрационный №1, порядковый номер маршрута регулярных перевозок №1;
2.2. «Вишневая-ЦРБ», регистрационный №2, порядковый номер маршрута регулярных перевозок №4;
2.3. «Кировский – Родниковый», регистрационный №4, порядковый номер маршрута регулярных перевозок №105;
2.4. «Кировский – Увальное», регистрационный №5, порядковый номер маршрута регулярных перевозок №106.
3. Исключить из реестра муниципальных маршрутов регулярных перевозок на территории Кировского городского поселения, утвержденного постановлением администрации Кировского городского поселения от 27.01.2017г. №56 (в редакции №444 от 27.11.2020г.), сведения о следующих муниципальных маршрутах регулярных перевозок с 01.01.2023г.:
3.1. «Совхоз-ЦРБ», регистрационный №1, порядковый номер маршрута регулярных перевозок №1;
3.2. «Вишневая-ЦРБ», регистрационный №2, порядковый номер маршрута регулярных перевозок №4;
3.3. «Кировский – Родниковый», регистрационный №4, порядковый номер маршрута регулярных перевозок №105;
3.4. «Кировский – Увальное», регистрационный №5, порядковый номер маршрута регулярных перевозок №106.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте  администрации Кировского городского поселения.

Глава Кировского городского поселения –
Глава администрации Кировского
городского поселения                                                                               С.В. Коляда

image1.png
4

TNABA AIMHHUCTPALIAN KHPOBCKOTO
TOPOACKOTO MOCENEHHS

KMPOBCKOrO MY HIILTIANANLHOLNO PAROHA
TIPUMOPCKOTO KPASL

PACTIOPSTKEHUE
A O Anos . Kporerai w/5

O npuéme wa pabory Memencioit B

1 Mexeuckyo Banewrnny I'puropresHy mpmuate ¢ 20.01.2006 . ma

IOMKHOCTS  BEAYIIETOo CNEHHATHCTA  aiMUHACTpaimiH  KHPORCKOTO  IOPOICKOIO
Toce:enws,

2. ByXIamepwd  anMMERCIDAH  KMPOBCKOTO  TOPORSXOFO MOGSHCHA
nponIRO ETH CeAYVIOImyIO omnaty Tpyna Mowenckoit  B.I.:
AOTKHOCTHOW OKTaX 2772 Py6., HANGABKA 32 CAGAHOCTS, HATPIKCHROUTS 60%,
eXemecunas upeMust 25%, palionsuit kosbdHimeT 30 %, nanbaska 1a pabory B
rokREIx pafionax Jamsicro Bocroa 30 %.

OcHosarme: TPyACKOH 4oraaop Mexetckof B.T. ot 20.01.2006 .,
nuiHoe 3aRBNenme MeXeHckoi B.

Trapa amvHHCTpSY

2
Kuposckoro ropoiicioro nocenety

ey MT.Tpmuyk
7

FREFLET AL
DDt Al D